- 1 -

平成 30年 7月 24日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子  忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

最高財務責任者(CFO)
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の指名委員会の決議により、取締役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

平成 30年 8月 22日開催予定の定時株主総会での承認決議を経て、正式に選任となります。

また、続けて本日開催いたしました取締役会において、役員の異動を決定いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

1. 取締役候補者

氏名 現職

フランク・オーバーマイヤー

（再任）
取締役 執行役社長 最高経営責任者（CEO）

野坂
の さ か

 茂
しげる

（再任）

取締役 執行役副社長 最高財務責任者（CFO）

（ヤマハ株式会社 社外取締役）

エス・クリシュナ・クマール

（再任）
取締役 執行役

エドワード・パターソン

（再任）

取締役

（オラクル・コーポレーション バイス・プレジデント アンド

アシスタント・トレジャラー）

キンバリー・ウーリー

（再任）

取締役

（オラクル・コーポレーション アシスタント・ジェネラル

カウンシル アンド セクレタリー）

ジョン・エル・ホール

（再任）
取締役（社外）

 - 2 -

氏名 現職

夏
なつ

野
の

 剛
たけし

（再任）

取締役（社外）

（慶應義塾大学大学院政策・メディア研究科特別招聘教授

セガサミーホールディングス株式会社社外取締役

トランスコスモス株式会社社外取締役

エヌ・ティ・ティレゾナント株式会社取締役

株式会社ドワンゴ取締役

株式会社ディー・エル・イー社外取締役

グリー株式会社社外取締役

株式会社USEN-NEXT HOLDINGS 社外取締役

株式会社UBicomホールディングス社外取締役

株式会社ゼネテック取締役

株式会社海外需要開拓支援機構（クールジャパン機構）

社外取締役）

藤森
ふじもり

 義
よし

明
あき

（新任）

株式会社 LIXILグループ アドバイザー

武田薬品工業株式会社 社外取締役

ボストン・サイエンティフィックコーポレーション 社外取締役

CVCキャピタルパートナーズ日本法人 最高顧問

＊藤森義明氏は、会社法に定める社外取締役候補者であります。

2. 取締役候補者の役職

氏名 役職

藤森
ふじもり

 義
よし

明
あき

 取締役 会長

野坂
の さ か

 茂
しげる

 取締役 副会長

＊平成 30年 8月 22日付での就任となります。

3. 執行役および役職

氏名 役職

フランク・オーバーマイヤー 執行役 社長 最高経営責任者（CEO）

湊
みなと

 宏司
こ う じ

 執行役 副社長 最高執行責任者（COO）

エス・クリシュナ・クマール 執行役 最高財務責任者（CFO）

石積
いしづみ

 尚
ひさ

幸
ゆき

 執行役 副社長

金子
か ね こ

 忠
ただ

浩
ひろ

 代表執行役 最高法務責任者（CLO）

＊平成 30年 8月 22日付での就任となります。

以上